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Renhållning – VA 
 

Renhållning 

Den behovsanpassade hämtningen av hushållsavfall påverkar insamlingen av hushållsavfall fortsatt 

positivt med mindre insamlade mängder även under den aktuella perioden jämfört med föregående år. 

Antalet matavfallskunder fortsätter att öka gradvis både bland enbostads- och flerbostadshus-

bestånden. Anslutna hushåll uppgår i dagsläget till drygt 3 000 enbostadshus motsvarande 47 % av 

samtliga erbjudna hushåll. Vidare har drygt 1 800 lägenheter i flerbostadhus, nio skolor och ett antal 

förskolor samt kommersiella verksamheter anslutits till matavfallsinsamlingen. Införande av töm-

ningsregistrering vid slamhämtning är under införande under våren 2015.Ny renhållningstaxa  och 

renhållningsordning är under utarbetande för fastställelse i KF  juni respektive hösten innevarande år. 

 

VA 

Under perioden har relativt lugn vad avser läckor och avloppsstopp även om några få tillfällen med 

större nederbördsmängder förekommit. Regnens relativt korta medförde därför inga översvämningar 

av nämnvärd art. 

Nya förnyelseprojekt utmed Bo- och Svängstigen pågår. Ombyggnad av pump- och reglerteknik har 

också fortsatt vid vissa avloppspumpstationer. Ny pumpstation i anslutning till sjöledningar över 

Albysjön för försörjning av planetappen inom Solberga - Raksta är färdigställd och färdig för 

driftsättning.  Planering av ny pumpstation att ersätta befintlig anläggning vid Fornuddsparken pågår. 

Ytterligare tryckstegringsstation planeras för anläggande i Skälsätraområdet under våren 2015. 

Inventeringar och utredningar inom ramen för tillskottsvattenprojektet i Trollbäcken fortgår och 

utfallet hittills påvisar att ett flertal fastigheter är felkopplade till spillvattennätet vilka kommer att 

behöva åtgärdas i samråd med berörda fastighetsägare. Samråd har hållits med Nacka kommun 

angående slutförd upprustning av transiteringsledningar för spillvatten från kommunens centrala och 

östra delar som löper genom Älta/Nacka. En stor del av dessa nödvändiga upprustningskostnader 

kommer att belasta VA-verksamheten under våren 2015 varför tilläggsanslag för kostnadstäckningen 

har upptagits i remiss inför kommande kommunplan 2016-18. Ny VA-taxa är utarbetad för fast-

ställselse av KF i juni månad. 
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